
           

 

           

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 38/2019 

RADY GMINY PRZEMĘT 

 

z dnia 18 lutego 2019 r.  

 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy Przemęt do stowarzyszenia "Organizacja 

Turystyczna LESZNO - REGION" 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 84 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 9, § 11 i § 15  

pkt 2 statutu stowarzyszenia z dnia 12 listopada 2001 roku "Organizacja Turystyczna LESZNO - 

REGION" Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje:  

 

§ 1.   Na przedstawiciela Gminy Przemęt za pośrednictwem, którego gmina działać będzie  

w stowarzyszeniu "Organizacja Turystyczna LESZNO- REGION" ustanawia się Pana Janusza 

Frąckowiaka i jego zastępcę Pana Grzegorza Aryża.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

 

        Elżbieta Wita   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

 

do Uchwały Nr 38/2019 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie ustanowienia 

przedstawiciela Gminy Przemęt do stowarzyszenia "Organizacja Turystyczna LESZNO - 

REGION". 

 

 

 Przystąpienie Gminy Przemęt w 2005 roku do stowarzyszenia „Organizacja Turystyczna 

Leszno – Region” i przyjęcie statutu stowarzyszenia zobowiązuje gminę do ustanowienia  

przedstawiciela Gminy za pośrednictwem którego gmina będzie działać w stowarzyszeniu oraz 

wyznaczenie jego zastępcy. Kadencja przedstawiciela trwa 5 lat tak jak kadencja rad gmin, dlatego 

zasadne jest podjęcie  niniejszej uchwały.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


